
 

 

 

   PËR: Agjencinë Kadastrale të Kosovës , ndërtesa e  Arkivit të  Kosovës   

kati II 

NGA: Kompania _______________________ me seli ne ______________  

adresa ________________, 

  SUBJEKTI : KËRKESA PËR LICENCIMIN E KOMPANISË  

 

 

Kompania “___________________” me seli ne ____________________ , 

rruga __________________,nr._________ është e regjistruar ne regjistrin e 

biznesit  ne MTI  me nr. __________________ dt.________________.  

Veprimtaria kryesore e Kompanisë është : ___________________________ 

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________ 

Sipas vendimit te organeve te  kompanisë drejtor i kompanisë  është 

______________________________ 

Kompania me kontratën e punës nr. ______________të dt.____________ka 

të punësuar gjeodetin ________________________ nga ________________ 

me përgatitjen profesionale __________________ dhe i cili është i 

licencuar për punët e kadastrit dhe të gjeodezisë nga Agjencia Kadastrale e 

Kosovës me Licencën Nr. ____________ dt. __________________. 

Në bazë të Ligjit për kadastër dhe akteve tjera ligjore dhe nënligjore  

Kompania është e interesuar që të merret me kryerjen e punëve kadastrale. 

Prandaj në mendojmë së i plotësojmë të gjitha kushtet për licencimin e 

Kompanisë “__________________________” . 

Njeherit marrim përsipër përmbushjen e të gjitha obligimeve që dalim me 

rastin e licencimit të Kompanisë . 

Kësaj kërkese ja bashkëngjisim të gjitha dokumentet që kërkohen me rastin 

e licencimit . 

Kërkesa me dokumente dorëzohet ne këtë adresë : Agjencia Kadastrale e 

Kosovës , ndërtesa e Arkivit të Kosovës , kati II 

Me dt.____________2015                  Kompania “________________” 

Tel.kontak.________     Drejtori   

           __________________ 


